PP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG.

Pratinha

Compromisso com o futuro!
      Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro  Paulo  dos  Santos,  nº  45  -  Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº22/2025

Dispensa nº 10/2025

Contrato nº021 /2025

Contrato nº022/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 02 INSTRUTORES DE CAPOEIRA PARA A REALIZAÇÃO

DE OFICINAS EM ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

DATA DOS CONTRATO: 17/03/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: Douglas Donizete Nunes inscrito no CPF: 114.114.646-05

 VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais)

CONTRATADO: Edmar dos Reis Lucas inscrito no CPF Nº 038.990.826-64

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais)

VIGÊNCIA:  de 17 de março de 2025 a 17 de março de 2026

Pratinha- MG, 17 de março de 2025

Wellington José Carneiro

Prefeito Municipal